
IN(mm) EX(mm) IN(mm) EX(mm) IN(mm) EX(mm)

利用規約に承諾する 利用規約に承諾しない

　　　どちらかに○をお願いします。

※G5キットの内容は1.ロッカーアーム 2.カムチェーン 3.専用ハイカム 4.インマニ 5.インジェクターアダプター 6.シリンダーヘッドカバー
※G5キットとはKYMCO系エンジンのヘッド形状をしたシグナスX用ヘッドです。マフラーフランジ角度が違う為、マフラーの加工が必要となります。

* タイプCの吸気側は別売りロングロッカーアームとの併用を推奨。

* G5ヘッド用のCNC削りだしヘッドカバーも取り扱っております。

* 各種ヘッドの加工も承ります。ポート拡大、鏡面研磨、バルブガイドカット等

*詳細はお問い合わせ下さい。045-593-9402

利用規約

FAXした時点ではご注文は確定いたしません。
打ち合わせをしてご入金をいただいた時点で売買契約が成立いたします。

ＦＡＸをいただきました時点でこちらからご連絡いたします。

70,000

電話番号【携帯】折り返し電話します。

氏名

希望タイプ

車種

39,000

43,000

50,000

52,000

税抜き価格(円）
住所

33,000

35,000

G5 26 23 23.8 21 30 26
ローラー

ロッカーアーム

26F 27.5 25～26 25.5 23～24 30

26

30 26

30
はさみ角

変更

はさみ角
変更

23.5～26.5 21～24 21～24

20

E 23.5～26.5

21

D 24 22

21

22

B 23 21 20

C

A 21 19 18

23

タイプ
バルブサイズ (a)シートサイズ (b)マニホールド寸法

ノーマル･強化品

ロング･強化品

28 26
はさみ角

変更

はさみ角
変更

26

19 28 26

16 24

18

台湾ドラッグレースではお馴染みのエンジンパーツメーカー”TTMRC"。同社の商品は日本では見られないラインナップとなっており、
ハードコアユーザーに向けた過激な内容です。キットは一切の保証がない上、商品使用により生じた損害、免失利益及び第三者からの
いかなる請求につきましても当社では一切責任を負えません。 装着に関しましては知識をもった熟練した方で必ずお願い申し上げま
す。ＦＡＸいただきご入金いただいた時点で取り寄せとなります。尚　取り寄せてからのキャンセルはできませんのでご了承ください。上
記説明をお読みになった上でご承諾いただきＦＡＸをお願い申し上げます。

ＦＡＸ　０７８－５１２－１３２５
ロッカーアーム

（別売り品）

ノーマル･強化品

バルブ
レイアウト

変更なし

ノーマル･強化品
はさみ角

変更

ノーマル･強化品

ノーマル･強化品

シリンダーヘッド一覧 適合：

ヤマハ シグナスX／ＢW'S１２５

(a)シートサイズ (b)マニホールド寸法


